עת"א 70841-12-18 מדינת ישראל נ' סבג(אסיר)

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מנחם סבג (אסיר) המשיב

פסק דין

הסוהר בתי לפקודת 19ה.(א)(1) סעיף לפי יחיד בהפרדת המשיב של החזקתו המשך על להורות המבקשת בקשת
[נוסח חדש], התשל"ב- 1971.

המשיב מרצה מאסר שישי למשך 58 חודשים ו - 40 יום בגין ריבוי עבירות וריבוי תיקים אותם צירף, במסגרתו הופעלו
ששה מאסרים מותנים, את מאסרו הוא מרצה מיום 1.6.2014.

המשיב הוחזק בהפרדת יחיד מיום 8.3.17 ועד ליום 17.6.18 ומיום 17.7.18 ועד היום.